
strana 1 (celkem 12) 

 

 

 

 
16038/S/2022-HSPH  
Čj.: UZSVM/S/10313/2022-HSPH 
 
 

Rámcová dohoda č. 233/2022 

pro Územní pracoviště Střední Čechy  

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen „občanský zákoník“), a analogicky podle § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na veřejnou zakázku 
s názvem „Opravy a údržba motorových vozidel pro ÚZSVM, Územní pracoviště Střední Čechy 
2022“.  

Systémové číslo NEN veřejné zakázky:  N006/22/V00008765 
  
Smluvní strany: 

Objednatel:  

Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových                           
Územní pracoviště Střední Čechy  
se sídlem: Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2,   
za kterou právně jedná: Ing. Vladimír Hůlka, ředitel Územního pracoviště Střední Čechy, 
na základě Příkazu generálního ředitele č. 6/2019, v platném znění 
IČO:  69797111  
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
datová schránka: 4bdfs4u 
kontaktní osoba ve věci plnění dohody: XXXXXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
tel.: XXXXXXXXXX 
 
(dále jen jako „ÚZSVM“ nebo „objednatel“) 
 
a 
 
Dodavatel: 

Pavel Škubník 
se sídlem/místem podnikání: Krupská 1752/18, Praha 10, 10000 
zastoupený: Pavlem Škubníkem, odpovědným vedoucím 
IČO:  71650768 
DIČ: CZ8202260528 
zapsaný v ŽL: ŽO/000364602/jon, c.č.310010-03646002. 
bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
datová schránka:xjkfjyr 
Oprávněnou osobou ve věcech realizace Smlouvy je: XXXXXXXXXXX 
Kontakt: e-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX  
tel.: XXXXXXXXXXXX 
 
(dále též „dodavatel“, oprávněná osoba ve věcech realizace rámcové dohody za dodavatele dále 
jen „oprávněná osoba dodavatele“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu (dále jen „Smlouva“): 

 



strana 2 (celkem 12) 

 

 

 

  

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1.1. Dodavatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené 
a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.  

1.2. Objednatel prohlašuje, že je organizační složkou státu zřízenou zákonem č. 201/2002 Sb., 
o Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, ve znění pozdějších předpisů,  
s příslušností hospodařit s majetkem státu nebo namísto organizačních složek státu, které 
jsou příslušné hospodařit s předmětným majetkem státu, podle zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů, a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.  

1.3. Smluvní strany také prohlašují, že pokud tato Smlouva nestanoví jinak, bude postupováno 
v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a v souladu s dalšími právními 
předpisy, které se vztahují na předmět Smlouvy.  

Článek II. 

Předmět Smlouvy 

2.1. Dodavatel se podpisem této Smlouvy zavazuje, že bude zajišťovat záruční a pozáruční 
opravy a údržbu (dále též „servisní služby") motorových vozidel ve vlastnictví České 
republiky s právem užívání ÚZSVM a příslušenství k nim, která jsou využívána 
zaměstnanci ÚZSVM v rámci Územního pracoviště Střední Čechy ÚZSVM (dále také jako 
„ÚP Střední Čechy“) a ÚZSVM se zavazuje platit dodavateli za řádně poskytnuté servisní 
služby dohodnutou smluvní cenu. 

2.2. V příloze č.1 této Smlouvy je uveden v nabídkovém listu aktuální seznam všech vozidel 
využívaných zaměstnanci v rámci ÚP Střední Čechy. U každého vozidla je uvedeno 
umístění, Registrační značka, obsah motoru a rok výroby. 

2.3. V rámci předmětu této Smlouvy je dodavatel povinen na základě objednávky ÚZSVM 
provádět zejména tyto základní servisní služby: 

- Pravidelné záruční a pozáruční prohlídky a s nimi související údržba vozidel 
objednatele v rozsahu technologických a pracovních postupů daných výrobci 
jednotlivých značek vozidel;  

- Provádění oprav vozidel za použití originálních náhradních dílů nebo, po 
předchozím souhlasu objednatele, náhradních dílů odpovídající/srovnatelné kvality 
a postupů stanovených výrobci jednotlivých značek vozidel (zejména dílenské 
příručky). 

 
2.4. Na základě objednávky ÚZSVM se dodavatel zavazuje v rámci předmětu této Smlouvy 

provádět dále také tyto specifické servisní služby, a to: 

- Zajištění technických kontrol v autorizovaných Stanicích technické kontroly 
a měření emisí vozidel, včetně přípravy vozidel na tyto kontroly a měření – 
provádění údržby a oprav na základě výsledků těchto kontrol + Emise; 

- Čištění interiéru vč. impregnace; 
- Mytí vozidla po každém servisním úkonu bezplatně v rámci takto ujednané 

Smlouvy; 
- Zajištění náhradního vozidla; 
- Zajištění základních asistenčních služeb udávaných výrobcem vozidla (zejména 

v případě poruchy nebo nehody zprostředkuje dodavatel příjezd servisního vozidla 
přímo k místu poruchy, resp. nehody a zajistí opravu, popř. odtah do příslušného 
servisního střediska). 

 
 



strana 3 (celkem 12) 

 

 

 

 
 
2.5. Úhradu za provedení specifických servisních služeb (mimo mytí vozidla, které je 

poskytováno bezplatně) se zavazuje účtovat dodavatel dle platného ceníku dodavatele v 
době fakturace, který musí být po celou dobu platnosti této Smlouvy veřejně dostupný 
a ověřitelný např. na internetových stránkách dodavatele. 

2.6. Dodavatel je povinen účtovat normohodiny podle sazebníku výrobce vozidel podle dané 
tovární značky vozidel. Dodavatel je povinen na žádost objednatele příslušný sazebník 
výrobce daného vozidla objednateli poskytnout k nahlédnutí.  

2.7. Dodavatel je povinen poskytnout součinnost při zajištění likvidace pojistných událostí 
a akceptovat platby od pojišťoven v případě likvidace pojistných událostí. 

2.8. Součástí předmětu plnění je i dodávka náhradních dílů, které dodavatel použije 
v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, a to za cenu obvyklou v daném místě a čase, 
po odsouhlasení ze strany objednatele. Veškeré náhradní díly použité vybraným 
dodavatelem k plnění Smlouvy musí být vždy a bezvýhradně originálními/původními 
náhradními díly nebo náhradními díly odpovídající/srovnatelné kvality ve smyslu platné 
evropské legislativy (zejména Nařízení Komise (EU) č. 461/2010 ze dne 27. května 2010 
o použití čl. 101 odst. 3 Smlouvy o fungování Evropské unie na kategorie vertikálních dohod 
a jednání ve vzájemné shodě v odvětví motorových vozidel). 

2.9. Dodavatel jako původce odpadu je povinen zajistit likvidaci odpadu (zejména použitých 
náhradních dílů a spotřebního materiálu) včetně odpadu nebezpečného, v souladu s 
právními předpisy, na vlastní náklady. 

2.10. Dodavatel není oprávněn provádět opravy vad, na které se vztahuje záruka poskytnutá 
v souvislosti s pořízením (koupí) vozidla. Dodavatel je povinen při zjištění takovéto vady 
neprodleně písemně informovat objednatele, který zvolí další postup. 

Článek III. 

Podmínky objednávání 

Plnění předmětu této Smlouvy je dodavatel povinen provádět na základě dílčích (realizačních) 
smluv uzavřených formou akceptace písemných objednávek ÚZSVM odesílaných elektronicky na 
e-mail, prostřednictvím datových schránek nebo poštou na adresu dodavatele, postupem dle čl. 
VII., odst. 7.8 Smlouvy. Objednávat dílčí servisní služby v rámci této Smlouvy mohou jednotliví 
pověření zaměstnanci ÚZSVM uvedeni v čl. XII., odst. 12.2 této Smlouvy. 

Článek IV.  

Místo a doba plnění a termíny provedení servisních služeb 

4.1. Místem plnění předmětu této Smlouvy je sídlo ÚP Střední Čechy, na adrese Rašínovo 
nábřeží 42, 128 00 Praha 2 (dále jen „sídlo ÚP Střední Čechy"), ze kterého se zavazuje 
dodavatel přepravovat jednotlivá vozidla k servisním úkonům na základě objednávek 
ÚZSVM formou tzv. „pick-up“ servisu. Dodavatel se zavazuje na vlastní náklady zajistit 
z adresy sídla ÚP Střední Čechy odvoz vozidla ÚZSVM, popř. odvoz nepojízdného vozidla 
na odtahovém vozidle dodavatele, a to včetně zpětného přistavení opraveného vozidla 
ÚZSVM na adresu sídla ÚP Střední Čechy, a to nebude-li sjednáno s pověřenou osobou 
ÚZSVM jinak. 

4.2. Dodavatel se dále zavazuje: 

a) Převzít vozidlo v dohodnutém termínu nebo nejpozději následující pracovní den 
po doručení objednávky ÚZSVM k provedení záručních a pozáručních prohlídek a tyto 
provést a vozidlo předat ÚZSVM v sídle ÚP Střední Čechy v nejkratším možném termínu, 
ne delším než 3 pracovní dny po převzetí vozidla (nebude-li sjednáno s pověřenou osobou 
ÚZSVM jinak). 



strana 4 (celkem 12) 

 

 

 

 

 

b) Převzít vozidlo v dohodnutém termínu nebo nejpozději následující pracovní den 
po doručení objednávky ÚZSVM k zajištění technické kontroly, včetně předvedení vozidla 
na STK. V závislosti na zjištěných závadách provést opravu, předvést vozidlo na STK 
a vozidlo předat ÚZSVM v sídle ÚP Střední Čechy v nejkratším možném termínu, ne delším 
než 3 pracovní dny od převzetí vozidla. Pokud této lhůtě dle předchozí věty neodpovídá 
technický stav vozidla, bude oprava, předvedení na STK a předání vozidla ÚZSVM v sídle 
ÚP Střední Čechy provedeno v nejkratším možném termínu, ne delším než 10 pracovních 
dní od převzetí vozidla (nebude-li sjednáno s pověřenou osobou ÚZSVM jinak). 

c) Převzít vozidlo v dohodnutém termínu nebo nejpozději následující pracovní den 
po doručení objednávky ÚZSVM k odstranění technických závad nebo provedení 
rozsáhlejších oprav, včetně oprav havarovaného vozidla a provést opravu a předat vozidlo 
ÚZSVM v sídle ÚP Střední Čechy v nejkratším možném termínu, ne delším 
než 15 pracovních dní od převzetí vozidla (nebude-li sjednáno s pověřenou osobou 
ÚZSVM jinak). 

d) V případě poruchy nebo nehody vozidla ÚZSVM zprostředkovat příjezd servisního vozidla 
přímo k místu poruchy/nehody a zajistit opravu nebo odtah do servisního střediska 
dodavatele. 

e) Ostatní servisní zásahy neuvedené v tomto odstavci budou plněny dle termínů sjednaných 
v zakázkovém listě schváleném pověřenou osobou ÚZSVM. 

f) Závazný termín dokončení a předpokládanou maximální cenu opravy musí vždy dodavatel 
uvést na zakázkovém listě.  

g) Všechny termíny a předpokládané maximální ceny oprav jsou závazné, pakliže nebude 
v zakázkovém listě schváleném ÚZSVM pověřenou osobou sjednáno jinak. 

 
4.3. Tato Smlouva je uzavřena na dobu 48 měsíců od uzavření Smlouvy, anebo do vyčerpání 

finančního limitu ve výši 605.000,- Kč vč. DPH (dále jen „finanční limit“), a to podle toho, 
která z těchto skutečností nastane dříve. V případě vyčerpání finančního limitu Smlouva 
pozbude účinnosti dnem, kdy bude dodavateli doručeno písemné oznámení ÚZSVM 
o vyčerpání finančního limitu. Na čerpání finančního limitu nevzniká dodavateli právní 
nárok. 

4.4. Dodavatel bude povinen předem upozornit objednatele na budoucí plnění, které by mohlo 
převýšit finanční limit podle předchozího odstavce. Dodavatel nesmí zahájit plnění 
předmětu Smlouvy, které by následně požadoval vyfakturovat v ceně překračující uvedený 
finanční limit. 

Článek V. 

Smluvní cena 

5.1. Smluvní ceny za 1 hodinu mechanických prací, za 1 hodinu karosářských prací a za 1 
hodinu lakýrnických prací základních servisních služeb, a to za všechna vozidla v rámci ÚP 
Střední Čechy, jsou uvedeny v tabulce (nabídkovém listu) tvořící přílohu č.1 této Smlouvy. 

5.2. Ve smluvních cenách za 1 hodinu mechanických, karosářských či lakýrnických prací 
základních servisních služeb jsou již započítány veškeré náklady související s plněním 
předmětu této Smlouvy, a to včetně práce, nákladů na ekologickou likvidaci odpadů, 
pojištění, případné licence, náklady na dopravu pro dovoz náhradního dílu, náklady 
na přepravu vozidel na STK či jiné specializované pracoviště, náklady na odvoz vozidla, 
popř. odvoz nepojízdného vozidla na odtahovém vozidle dodavatele, a to vč. zpětného 
přistavení opraveného vozidla ÚZSVM do sídla ÚP Střední Čechy (nebude-li sjednáno 
s pověřenou osobou ÚZSVM jinak), čas strávený opravou či údržbou vozidla v servisním 
středisku dodavatele, režie dodavatele, čas strávený na cestě, poplatky za telefon, internet, 
cestovní náklady, administrativní práce, stravné či jakékoliv jiné náhrady apod.  



strana 5 (celkem 12) 

 

 

 

5.3. Ve smluvních cenách za 1 hodinu mechanických, karosářských čí lakýrnických prací nejsou 
zahrnuty případné náhradní díly, náplně či jiný materiál, které bude dodavatel účtovat 
ÚZSVM za ceny dle ceníku dodavatele (veřejně dostupného a ověřitelného např. 
na internetových stránkách dodavatele) platného v době fakturace, a v případě originálních 
dílů / neoriginálních dílů srovnatelné kvality za ceny nepřevyšující aktuální doporučené 
koncové ceny výrobce. V případě požadavku ÚZSVM se dodavatel zavazuje doložit, že 
výše kalkulovaných cen za náhradní díly nepřevyšuje ceny výrobce náhradních dílů, od 
kterého náhradní díly nakupuje, popř. výši cen již po uplatnění množstevních či jiných slev 
pro dodavatele. 

5.4. Všechny servisní služby nebo související dodávky musí být poskytnuty ÚZSVM 
v požadovaném rozsahu, a to bez jakéhokoliv omezení. Dodavatel nebude oprávněn 
„doúčtovat" ÚZSVM jakékoliv dodatečné služby, práce či dodávky, které budou nezbytné 
pro řádné splnění dílčího nebo celého předmětu této Smlouvy, potažmo smlouvy uzavřené 
smluvními stranami na základě této Smlouvy, a to např. i z důvodu, že dodavatel chybně 
odhadl cenu anebo poskytnul nekvalitní službu či dodávku, v jejichž důsledku bylo nezbytné 
poskytnout další plnění pro komplexní a řádné splnění dílčího nebo celého předmětu této 
Smlouvy, potažmo smlouvy uzavřené smluvními stranami na základě této Smlouvy, apod. 

5.5. Všechny smluvní ceny za 1 hodinu mechanických prací, za 1 hodinu karosářských prací 
a za 1 hodinu lakýrnických prací jsou stanoveny jako ceny smluvní a platné v nezměněné 
výši od data nabytí platnosti a účinnosti Smlouvy až do ukončení platnosti Smlouvy. 

5.6. Smluvní ceny dle odstavce 5.1 tohoto článku je možné upravit pouze v souvislosti 
se změnou daňových předpisů týkajících se DPH, a to o výši, která bude odpovídat takové 
legislativní změně ke dni zdanitelného plnění.  

5.7. Cena bude objednatelem zaplacena na základě vystaveného daňového dokladu - faktury. 
Dodavatel je oprávněn daňový doklad - fakturu vystavit až po řádném poskytnutí servisních 
služeb dle příslušné objednávky ÚZSVM a předání vozidla pověřené osobě ÚZSVM (dále 
jen „řádně dokončená objednávka“). Nezbytným podkladem a přílohou faktury musí být 
pověřenou osobou ÚZSVM schválený zakázkový list. V rámci faktury dodavatel vyúčtuje 
samostatně rozpis odpracovaných hodin jednotlivých prací, a to v členění na mechanické, 
karosářské a lakýrnické, dále případné náhradní díly anebo náplně, které dodavatel vyměnil 
či doplnil ve vozidle, a to podle skutečného množství a za jednotkové ceny dle ceníku 
dodavatele platného v době fakturace, a v případě originálních dílů / neoriginálních dílů 
srovnatelné kvality za ceny nepřevyšující doporučené koncové ceny výrobce a v případě 
specifických servisních služeb (mimo mytí vozidla) za ceny dle platného ceníku dodavatele 
v době fakturace, který je veřejně dostupný a ověřitelný např. na internetových stránkách 
dodavatele. Nestanoví-li objednávka jinak, musí být daňový doklad - faktura dodavatelem 
vystaven a předán objednateli do 10 pracovních dnů od řádně dokončené objednávky. 

5.8. V daňovém dokladu - faktuře musí být uvedeno: 

- číslo objednávky, příp. i číslo Smlouvy, 
- slovní popis úkonů provedených dodavatelem dle čl. V. odstavci 5.7, 
- celková fakturovaná částka. 

 
5.9. Cena za řádně dokončenou objednávku bude uhrazena na základě daňového dokladu 

faktury, faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle § 435 občanského zákoníku 
a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Splatnost faktury se stanovuje na 21 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Pokud faktura 
nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo bude vykazovat chyby, či přesáhne 
dohodnutou smluvní cenu, je objednatel oprávněn fakturu vrátit s tím, že není do doby 
doručení řádně vystavené nové faktury objednateli v prodlení s placením. 

 

 



strana 6 (celkem 12) 

 

 

 

5.10. Daňový doklad - faktura musí být předán osobně nebo doručen objednateli na adresu: 

Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových  
Územní pracoviště Střední Čechy,  

Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2. 

5.11. Platba bude provedena výhradně v české měně a rovněž všechny cenové údaje budou 
uvedeny v této měně. 

5.12. Objednatel nebude poskytovat zálohy. 

Článek VI.  

Obměna vozidel v době platnosti Smlouvy 

ÚZSVM je oprávněn v průběhu trvání tohoto smluvního vztahu s dodavatelem doplnit 
do soupisu vozidel uvedených v Příloze této Smlouvy nově pořízená vozidla anebo některá 
vozidla ze soupisu vozidel vyjmout. U nově doplněných vozidel nebo specifických modelů 
bude dodavatel účtovat ÚZSVM jednotlivé sazby hodinových prací (v rozdělení 
mechanické, karosářské a lakýrnické) podle obdobné značky a typu vozidla, které již ocenil 
v Příloze této Smlouvy, ve výši schválené ÚZSVM. 

Článek VII. 

Povinnosti dodavatele 

7.1. Dodavatel se zavazuje zajišťovat pro vozidla ÚZSVM komplexní servisní služby spojené 
s provozem vozidel v rámci záručního a pozáručního servisu. 

7.2. Dodavatel se zavazuje používat pro plnění servisních služeb pouze originální náhradní díly 
a náplně schválené výrobcem, pokud nebude ÚZSVM schváleno použití „neoriginálních 
dílů“, ale pouze za předpokladu, že u těchto neoriginálních dílů bude dodavatel garantovat 
100% akceptaci pojišťovny. 

7.3. Dodavatel se zavazuje postupovat dle předepsaných postupů schválených výrobcem 
pro veškeré servisní úkony. 

7.4. Dodavatel se zavazuje vycházet při kalkulaci dílčích servisních úkonů z norem (časových 
jednotek) stanovených výrobcem vozidla pro všechny servisní úkony. 

7.5. Dodavatel o veškerých nově vzniklých skutečnostech bezodkladně uvědomí ÚZSVM 
pověřenou osobu. 

7.6. Dodavatel v každém Zakázkovém listu uvede: 

- Kód VIN (sedmnáctimístné identifikační číslo vozidla uvedené vždy na výrobním 
štítku vozidla); 

- Registrační značku; 
- Datum převzetí vozidla v sídle ÚP Střední Čechy nebo osobního přistavení vozidla 

dodavateli (v případě osobního přistavení vozidla ÚZSVM); 
- Předpokládaný termín dokončení servisních prací a termín přistavení opraveného 

vozidla ÚZSVM na adresu sídla ÚP Střední Čechy; 
- Jméno řidiče; 
- Rozsah servisních prací a specifikaci prací, na něž se vztahuje záruka; 
- Předpokládanou maximální cenu. 

 
7.7. Zakázkový list se zavazuje dodavatel předat ÚZSVM pověřené osobě při převzetí vozidla 

v sídle ÚP Střední Čechy nebo při osobním přistavení vozidla dodavateli nebo se zavazuje 
jej nejpozději následující pracovní den zaslat elektronickou formou (emailem) ÚZSVM 
pověřené osobě. 



strana 7 (celkem 12) 

 

 

 

7.8. Dodavatel se zavazuje postupovat fakticky při zabezpečování servisních prací následovně: 
ÚZSVM nebo osoba jím pověřená se dohodne s dodavatelem telefonicky nebo e-mailem 
na termínu a způsobu převzetí vozidla k servisním úkonům (osobní přistavení nebo pick-
up servis). Dodavatel vystaví ÚZSVM zakázkový list (viz shora uvedené), jehož potvrzením 
ze strany ÚZSVM je dokončena objednávka ÚZSVM a uzavřena dílčí (realizační) smlouva 
na poskytnutí příslušných servisních služeb dodavatelem. Zjistí-li dodavatel nově vzniklé 
skutečnosti, např. o rozsahu opravy, která se promítne do času provedení opravy nebo 
výše úhrady za opravu, zavazuje se neprodleně kontaktovat ÚZSVM pověřenou osobu, 
která veškeré změny i v zakázkovém listě musí předem písemně schválit. Dodavatel se 
zavazuje informovat pověřenou osobu ÚZSVM o ukončení servisních úkonů a přistavit 
vozidlo zpět do místa sídla ÚP Střední Čechy, nebude-li s pověřenou osobou ÚZSVM 
předem dohodnuto převzetí vozidla v místě servisního střediska dodavatele. 

7.9. Dojde-li během zajišťování servisních služeb u dodavatele k poškození vozidel, náklady 
s uvedením vozidel do bezvadného stavu hradí dodavatel, tzn. že nebezpečí škody 
na vozidle přechází po tuto dobu na dodavatele (od převzetí vozidla dodavatelem 
až do jeho předání pověřenému zaměstnanci ÚZSVM). 

7.10. Po provedení servisních služeb dodavatel předá vozidlo zpět ÚZSVM pověřené osobě, 
přičemž daňový doklad - fakturu společně s kopií zakázkového listu, zašle poštou na adresu 
sídla ÚP Střední Čechy, nebo na základě ústní dohody, tyto dokumenty předá osobně 
ÚZSVM pověřené osobě. 

 

Článek VIII. 

Odpovědnost za vady díla 

8.1. Dodavatel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání a převzetí a dále odpovídá 
za vady díla zjištěné v záruční době.  

8.2. Zjistí-li ÚZSVM v záruční době vadu díla, je povinen ji bez zbytečného odkladu písemně 
u dodavatele reklamovat. V reklamaci musí být vada díla řádně popsána.  

8.3. Za včas uplatněnou reklamaci díla se považuje reklamace odeslaná ÚZSVM nejpozději 
v poslední den sjednané záruční doby.  

8.4. Nejpozději 3. den po doručení písemné reklamace je dodavatel povinen dostavit se do sídla 
ÚP Střední Čechy (nebude-li sjednáno s pověřenou osobou ÚZSVM jinak) 
k protokolárnímu ohledání a posouzení reklamované vady díla. Protokol o ohledání 
a posouzení reklamované vady díla musí obsahovat termín a způsob bezplatného 
odstranění reklamované vady díla dohodnutý s ÚZSVM.  

8.5. Nedostaví-li se dodavatel k protokolárnímu ohledání a posouzení ÚZSVM reklamované 
vady díla nejpozději 3. den po doručení písemné reklamace, má se za to, 
že za reklamovanou vadu dodavatel odpovídá a ÚZSVM je oprávněn zajistit odstranění 
vady jiným subjektem a vyúčtovat vzniklé náklady dodavateli. Smluvní pokutu dle článku X. 
odstavce 10.3 Smlouvy je dodavatel povinen hradit do dne zahájení prací jiným subjektem.  

8.6. Práce na odstranění ÚZSVM reklamované vady díla, za kterou odpovídá dodavatel, 
je dodavatel povinen zahájit nejpozději následující den po ohledání a posouzení 
reklamované vady díla, pokud se strany nedohodnou jinak.  

8.7. Nezahájí-li dodavatel práce na odstranění ÚZSVM reklamované vady díla, za kterou 
odpovídá dodavatel, nejpozději následující den po ohledání a posouzení reklamované vady 
díla, je ÚZSVM oprávněn zajistit odstranění vady jiným subjektem a vyúčtovat vzniklé 
náklady dodavateli. Smluvní pokutu dle článku X. odstavce 10.3 Smlouvy je dodavatel 
povinen hradit do dne zahájení prací jiným subjektem.  



strana 8 (celkem 12) 

 

 

 

8.8. Dodavatel odpovídá za veškeré škody vzniklé objednateli v důsledku porušení povinností 
dodavatele vyplývajících mu z této Smlouvy, příp. z právních předpisů a technických norem 
platných na území České republiky v době plnění této Smlouvy, a je povinen veškeré škody 
objednateli nahradit. 

Článek IX. 

Záruky 

9.1. Dodavatel odpovídá za odborné a kvalitní provedení sjednaných servisních služeb, 
vč. dodaného materiálu. Dodavatel poskytuje na provedené servisní služby (práce) záruku  
24  měsíců, s výjimkou seřizovacích prací, kde poskytuje dodavatel záruku  6 měsíců, a na 
dodané originální náhradní díly / neoriginální díly srovnatelné kvality a výrobky od výrobce 
vozidla poskytuje dodavatel záruku 24 měsíců.  

9.2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou ÚZSVM nemohl předmět díla užívat pro vady díla, 
za které dodavatel odpovídá.  

Článek X. 

Sankce 

10.1. Dodavatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou ÚZSVM v souvislosti s plněním 
předmětu Smlouvy a zavazuje se takovou škodu ÚZSVM uhradit. Výše náhrady škody není 
omezena.  

10.2. V případě prodlení dodavatele s provedením díla a jeho předáním ÚZSVM bez vad 
a nedodělků v termínu sjednaném v dílčí (realizační) smlouvě na poskytnutí servisních 
služeb, se dodavatel zavazuje zaplatit ÚZSVM smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý 
den prodlení.  

10.3. Nedostaví-li se dodavatel k protokolárnímu ohledání a posouzení ÚZSVM reklamované 
vady díla nejpozději 3. den po doručení písemné reklamace nebo nezahájí-li dodavatel 
práce na odstranění ÚZSVM reklamované vady díla, za kterou dodavatel odpovídá, 
nejpozději následující den po ohledání a posouzení reklamované vady díla, je dodavatel 
povinen zaplatit ÚZSVM smluvní pokutu ve výši 500 Kč, a to za každý den prodlení.  

10.4. Smluvní pokuty jsou splatné 15. kalendářní den ode dne odeslání příslušné výzvy povinné 
smluvní straně na její adresu uvedenou v záhlaví Smlouvy. Zaplacením smluvní pokuty 
není dotčen nárok ÚZSVM na náhradu škody v plném rozsahu, tedy i ve výši přesahující 
smluvní pokutu.  

10.5. ÚZSVM se zavazuje uhradit dodavateli z jakékoli neoprávněně neuhrazené části odměny 
dodavatele za řádně poskytnuté a ÚZSVM řádně vyúčtované servisní služby dané k úhradě 
na základě faktury dodavatele úrok z prodlení ve výši stanovené nařízením vlády č. 
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním 
pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické 
osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob, v platném znění.  

10.6. Dodavatel se zavazuje mít po celou dobu platnosti Smlouvy sjednáno pojištění 
odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v souvislosti s prováděním 
díla, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši 1 mil. Kč a zaplacené pojistné; 
v případě, že dojde k porušení této smluvní povinnosti, dodavatel se zavazuje uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to do 15. kalendářních dnů ode dne, 
kdy byl objednatelem vyzván; úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele 
na náhradu škody v plné výši, tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu. Dodavatel 
odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a třetím osobám porušením povinností 
dodavatele uvedených v této Smlouvě nebo porušením právních předpisů a norem. 
Dodavatel se zavazuje takovou škodu uhradit; výše náhrady škody není omezena. 
V případě vzniku škody objednateli nebo třetím osobám, je dodavatel povinen neprodleně 



strana 9 (celkem 12) 

 

 

 

informovat objednatele a dohodnout s ním způsob úhrady vzniklé škody nebo způsob jejího 
odstranění. V případě, že škoda nebude odstraněna dodavatelem v dohodnuté lhůtě, 
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním škody třetí osobu nebo škodu odstranit sám 
s tím, že takto vzniklé náklady uhradí objednateli dodavatel. 

Článek XI. 

Odstoupení od Smlouvy a dílčích smluv  

11.1. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy dle § 2001 a násl. občanského zákoníku vůči 
dodavateli v případech:  

- opakovaného prodlení (tj. minimálně dvakrát) dodavatele s řádným poskytnutím 
servisních služeb dle uzavřených dílčích (realizačních) smluv, a to o více než 5 
pracovních dnů;  

- opakovaného porušení podmínek této Smlouvy (tj. minimálně dvakrát);  
- jestliže nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku dodavatele, 

v němž tento soud konstatuje, že dodavatel je v úpadku.  

11.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od příslušné dílčí (realizační) smlouvy o poskytnutí 
servisních služeb dle § 2001 a násl. občanského zákoníku vůči dodavateli v případech:  

- prodlení dodavatele s řádným poskytnutím servisních služeb dle příslušné dílčí 
(realizační) smlouvy o více než 10 pracovních dnů;  

- jestliže nabude právní moci rozhodnutí insolvenčního soudu o úpadku dodavatele, 
v němž tento soud konstatuje, že dodavatel je v úpadku.  

 
11.3. Dodavatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy (dle § 2001 a násl. občanského zákoníku) 

v případě:  

- opakované (tj. minimálně dvakrát) prodlení objednatele s úhradou odměny za 
poskytnuté servisní služby dle sjednaných dílčích (realizačních) smluv, na jejíž 
úhradu objednateli vznikl nárok, a to o více než 60 kalendářních dnů.  

11.4. Dodavatel je oprávněn odstoupit od příslušné dílčí (realizační) smlouvy o poskytnutí 
servisních služeb dle § 2001 a násl. občanského zákoníku v případě: 

- prodlení objednatele s úhradou odměny za poskytnuté servisní služby dle příslušné  
dílčí (realizační) smlouvy, na jejíž úhradu objednateli vznikl nárok, a to o více než 
60 kalendářních dnů. 

11.5. V případě odstoupení dodavatele od Smlouvy a/nebo dílčí (realizační) smlouvy se Smlouva 
a/nebo dílčí (realizační) smlouva ruší ke dni doručení písemného oznámení o odstoupení 
objednateli. 

11.6. Odstoupení objednatele od Smlouvy a/nebo dílčí (realizační) smlouvy je účinné okamžikem 
doručení písemného odstoupení dodavateli.  

11.7. Odstoupení od Smlouvy a/nebo příslušné dílčí (realizační) smlouvy se nedotýká nároku na 
úhradu všech peněžitých plnění (zejm. smluvních pokut a náhrad škod), na které vznikl 
smluvní straně nárok na základě této Smlouvy.  

11.8. Ukončení Smlouvy nezbavuje dodavatele povinnosti poskytnout ÚZSVM servisní služby dle 
řádně uzavřených dílčích (realizačních) smluv, nesdělí-li ÚZSVM dodavateli či jiným 
právním jednáním nedá dodavateli najevo, že na poskytnutí servisních služeb nadále 
netrvá.   

 

 



strana 10 (celkem 12) 

 

 

 

Článek XII. 

Součinnost smluvních stran 
 

12.1. Každá ze smluvních stran jmenuje v odstavcích níže oprávněnou osobu či oprávněné 
osoby (dále jen „oprávněné osoby“). Oprávněné osoby budou zastupovat smluvní stranu  
v záležitostech souvisejících s plněním této Smlouvy. Oprávněné osoby nejsou oprávněny 
tuto Smlouvu měnit ani ji doplňovat, nejsou-li statutárními orgány.  

12.2. Oprávněnými osobami za objednatele jsou:  

- XXXXXXXXXXXXX, ředitel odboru 
odbor Hospodařsko správní, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2, 
 

- XXXXXXXXXXXXX, ředitelka odboru  

odbor Odloučené pracoviště Benešov, Poštovní 2079, 256 01 Benešov, 
 

- XXXXXXXXXXXXX, ředitel odboru  

 odbor Odloučené pracoviště Beroun, Politických vězňů 20, 266 01 Beroun, 
 

- XXXXXXXXXXXXX, ředitel odboru  

odbor Odloučené pracoviště Kolín, Karlovo nám. 45, 280 50 Kolín 
 

- XXXXXXXXXXXXX, ředitelka odboru  

odbor Odloučené pracoviště Mladá Boleslav, V. Klementa 467, 293 01 Mladá Boleslav 
 

- XXXXXXXXXXXXX, ředitel odboru  

odbor Odloučené pracoviště Příbram, nám. T.G. Masaryka 145, 261 01 Příbram 
 

12.3. Oprávněnou osobou za dodavatele je:  

- Pavel Škubník 
 
 

Článek XIII. 

Závěrečná ustanovení 

 
13.1. Jakékoliv změny či doplnění Smlouvy je možné činit výhradně formou písemných a číselně 

označených dodatků ke Smlouvě schválených všemi smluvními stranami,  
a to s výjimkou změn oprávněných osob a kontaktních údajů na první straně Smlouvy, které 
se považují za změněné dnem doručení písemného oznámení o takové změně smluvním 
stranám, tedy změna se neprovádí formou písemného dodatku ke Smlouvě. 

13.2. Smluvní strany jsou oprávněny ukončit tuto Smlouvu a/nebo kteroukoliv dílčí (realizační) 
smlouvu písemnou dohodou.  

13.3. V souvislosti s možnými úpravami státního rozpočtu si objednatel vyhrazuje právo zastavit 
průběh plnění předmětu veřejné zakázky, resp. Smlouvy, a rovněž jednostranně Smlouvu 
a/nebo dílčí (realizační) smlouvu ukončit, a to bez jakékoliv sankce či náhrady za 
nedokončené plnění, není-li dále uvedeno jinak; objednatel se zavazuje, že dílčí plnění 
objednané písemným pokynem před termínem ukončení Smlouvy uhradí podle podmínek 
Smlouvy. 

13.4. Objednatel je oprávněn Smlouvu a/nebo dílčí (realizační) smlouvu vypovědět z jakéhokoliv 
důvodu, resp. bez udání důvodu s tím, že výpověď je účinná dnem doručení písemné 
výpovědí dodavateli. Objednatel se zavazuje, že dílčí plnění poskytnuté před dnem 
ukončení této Smlouvy uhradí dle podmínek této Smlouvy.  



strana 11 (celkem 12) 

 

 

 

13.5. V případě, že dodavatel použije, byť i jen k plnění určité části předmětu Smlouvy 
poddodavatele, odpovídá objednateli za plnění poskytnuté poddodavatelem, jako by toto 
plnění poskytoval dodavatel sám.  

13.6. Smlouva je uzavřena /elektronicky/ a nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní 
stranou a účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy v registru smluv podle § 6 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákonu o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

13.7. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla ve svém úplném znění 
zveřejněna v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového 
přístupu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

13.8. Objednatel zašle Smlouvu správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu  
po jejím podpisu poslední smluvní stranou, nejpozději však do 30 dnů od uzavření Smlouvy. 

13.9. Dodavatel vyslovuje souhlas s tím, že objednatel v rámci transparentnosti uveřejní Smlouvu 
(včetně případných dodatků) na internetových stránkách objednatele odkazem na umístění 
veřejné zakázky na profilu objednatele.  

13.10. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 (dvou) vyhotoveních v českém jazyce s platností originálu 
s elektronickými podpisy obou smluvních stran, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 
vyhotovení Smlouvy. 

13.11. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že byla 
uzavřena po vzájemné dohodě, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně  
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož 
připojují své podpisy. 

 
Příloha č. 1: Nabídkový list 
 
 
 
V Praze dne:    20. 6. 2022        V Praze dne: 17. 6. 2022 

  
 

Česká republika - Úřad pro zastupování 

státu ve věcech majetkových 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

...................................................... ...................................................... 

Ing. Vladimír Hůlka 

ředitel Územního pracoviště                             

Střední Čechy 

 

  

Pavel Škubník  

  

 
 
 
  



strana 12 (celkem 12) 

 

 

 

Nabídkový list: Pavel Škubník                                                                                                                     

 

 

bez DPH s DPH bez DPH s DPH bez DPH s DPH

Škoda Octavia 3AV 4645 1395 2014 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč

Škoda Superb 3AV 6006 1968 2014 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč

VW Tiguan 3AC 3438 1390 2012 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč

VW Transportér 9A7 6270 2461 2008 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč

OP Beroun Škoda Octavia 3AD 3088 1197 2012 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč

OP Beroun 

(umístění – 

Kladno)

Škoda Octavia 2AN 4950 1197 2011

317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč

OP Příbram Škoda Octavia 3AD 3098 1197 2012 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč

OP Mladá 

Boleslav
Škoda Octavia 2AN 4955 1197 2011

317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč

Škoda Octavia Combi 1AJ 3192 1598 2009 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč

Škoda Octavia Combi 4SZ 1072 1498 2019 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč

OP Benešov Škoda Fabia 9A6 3305 1198 2008 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč

4 121,00 Kč 4 986,41 Kč 4 121,00 Kč 4 986,41 Kč 4 121,00 Kč 4 986,41 Kč

Celková nabídková 

cena pro hodnocení 14 959,23 Kč

…………………….………...…..…..………….…….…..

razítko a podpis

Nabídková cena uchazeče za 

karosářské práce (hodinová 

sazba) v Kč / hod

Nabídková cena uchazeče za 

lakýrnické práce (hodinová 

sazba) v Kč / hod
Vozidlo RZ

Objem 

motoru 

(cm3)

Rok výrobyUmístění

ÚP SČ 

(umístění – 

Nymburk)

OP Beroun 

(umístění – 

Rakovník)

celkem

317,00 Kč

ÚP SČ

Škoda Octavia 3AV 6404 1197 2014

Nabídková cena za mechanické 

práce (hodinová sazba) v Kč / 

hod

Škoda Octavia Combi 5SC 0086 999 2019

383,57 Kč

OP Kolín

383,57 Kč

317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč 383,57 Kč

317,00 Kč 383,57 Kč 317,00 Kč


